
 105學年度第1學期教學評量結果表

編號 課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

1 解剖學-甲班(護職物) 106 616 4.76±0.45 4.67±0.52 4.69±0.53 4.72±0.48 4.76±0.51 4.57±0.68 4.54±0.68 4.62±0.58

2 解剖學-乙班(技藥) 110 209 4.72±0.56 4.65±0.61 4.66±0.58 4.69±0.57 4.59±0.57 4.43±0.66 4.44±0.66 4.49±0.62

3 生理學--01班(藥技護) 132 599 4.57±0.66 4.43±0.72 4.4±0.76 4.45±0.67 4.5±0.64 4.31±0.76 4.32±0.7 4.38±0.68

4 生理學--02班(職物牙) 160 932 4.73±0.54 4.6±0.64 4.6±0.64 4.65±0.58 4.67±0.6 4.53±0.67 4.49±0.73 4.57±0.65

5 生理學甲上 149 1779 4.76±0.54 4.65±0.63 4.61±0.69 4.67±0.63 4.69±0.57 4.55±0.65 4.55±0.66 4.59±0.61

6 大體解剖學及實驗上 184 3447 4.76±0.53 4.67±0.61 4.68±0.61 4.71±0.58 4.71±0.54 4.59±0.63 4.63±0.6 4.64±0.58

7 組織學上 178 2627 4.74±0.55 4.62±0.64 4.66±0.6 4.67±0.6 4.68±0.55 4.56±0.63 4.61±0.59 4.62±0.59

8 胚胎學上 174 1221 4.8±0.45 4.72±0.51 4.73±0.51 4.76±0.48 4.69±0.56 4.6±0.62 4.61±0.61 4.63±0.59

9 骨科學乙 72 418 4.59±0.75 4.52±0.8 4.55±0.79 4.57±0.77 4.73±0.68 4.69±0.72 4.73±0.7 4.72±0.69

10 生物化學 183 3556 4.68±0.61 4.51±0.71 4.56±0.67 4.6±0.65 4.59±0.65 4.39±0.75 4.43±0.72 4.48±0.69

11 生物化學實驗 173 1539 4.72±0.57 4.65±0.62 4.67±0.59 4.69±0.59 4.62±0.57 4.48±0.66 4.51±0.64 4.55±0.61

12 病理學 61 282 4.61±0.63 4.44±0.67 4.38±0.75 4.46±0.69 4.63±0.76 4.53±0.82 4.48±0.83 4.57±0.79

13 外科學概論乙 32 387 4.84±0.37 4.8±0.45 4.83±0.38 4.82±0.39 4.69±0.53 4.65±0.54 4.65±0.55 4.66±0.54

14 疾病狀態下之人體適應 128 1815 4.73±0.53 4.69±0.54 4.69±0.54 4.7±0.54 4.58±0.68 4.51±0.7 4.51±0.7 4.53±0.68

15 內科學乙 66 392 4.7±0.58 4.64±0.62 4.55±0.84 4.65±0.66 4.77±0.54 4.71±0.59 4.69±0.64 4.74±0.57

16 小兒科學 73 580 4.71±0.6 4.68±0.64 4.68±0.65 4.71±0.61 4.72±0.58 4.72±0.56 4.72±0.58 4.73±0.56

17 外科學乙 66 702 4.77±0.48 4.7±0.54 4.73±0.53 4.74±0.52 4.81±0.5 4.8±0.5 4.8±0.5 4.82±0.48

18 病理學甲及實驗上 132 4646 4.81±0.45 4.73±0.53 4.74±0.51 4.76±0.5 4.66±0.62 4.56±0.68 4.58±0.67 4.61±0.65

19 病理學乙及實驗上 31 569 4.75±0.46 4.73±0.48 4.72±0.47 4.72±0.47 4.7±0.55 4.63±0.61 4.63±0.61 4.65±0.58

20 臨床醫學總論-內科 130 4662 4.76±0.48 4.73±0.51 4.72±0.51 4.73±0.5 4.65±0.58 4.57±0.63 4.57±0.62 4.6±0.6

21 臨床醫學總論-外科 130 3139 4.72±0.53 4.68±0.56 4.68±0.55 4.69±0.55 4.58±0.68 4.51±0.7 4.51±0.69 4.53±0.7

22 臨床醫學總論-(內科醫學問題實習） 130 1751 4.92±0.28 4.9±0.31 4.91±0.31 4.91±0.3 0±0 0±0 0±0 0±0

23 臨床醫學總論三上 130 811 4.77±0.49 4.76±0.48 4.74±0.49 4.76±0.47 4.68±0.55 4.62±0.59 4.62±0.58 4.64±0.57

24 藥理學上 164 2716 4.76±0.49 4.69±0.54 4.7±0.53 4.72±0.52 4.63±0.64 4.52±0.73 4.53±0.72 4.56±0.7

25 臨床診斷學 8 77 4.9±0.31 4.9±0.31 4.9±0.31 4.9±0.31 4.79±0.48 4.78±0.49 4.78±0.48 4.79±0.48

26 內科學概論(牙醫系) 32 509 4.8±0.4 4.78±0.41 4.81±0.4 4.79±0.41 4.67±0.57 4.64±0.57 4.65±0.58 4.64±0.59

27 檢驗醫學 128 2535 4.7±0.54 4.62±0.59 4.61±0.61 4.63±0.58 4.54±0.7 4.43±0.74 4.43±0.73 4.47±0.71

28 放射線學概論 143 799 4.6±0.57 4.57±0.58 4.58±0.57 4.58±0.56 4.74±0.54 4.71±0.55 4.72±0.55 4.74±0.54

29 家庭社會與醫療 69 1961 4.77±0.48 4.7±0.54 4.7±0.55 4.73±0.53 4.78±0.48 4.73±0.53 4.72±0.53 4.74±0.51

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)
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30 麻醉學概論 140 469 4.47±0.62 4.41±0.69 4.37±0.7 4.41±0.68 4.74±0.59 4.71±0.62 4.72±0.64 4.72±0.62

31 法醫學 140 865 4.74±0.5 4.71±0.53 4.71±0.54 4.72±0.53 4.85±0.41 4.81±0.45 4.8±0.46 4.82±0.44

32 精神醫學 71 448 4.85±0.39 4.82±0.41 4.8±0.43 4.85±0.4 4.82±0.4 4.76±0.46 4.77±0.46 4.79±0.44

33 臨床倫理與法律
 69 1293 4.81±0.44 4.8±0.46 4.8±0.47 4.81±0.46 0±0 0±0 0±0 0±0

34 生死學 130 759 4.66±0.62 4.63±0.66 4.61±0.71 4.62±0.68 4.76±0.52 4.7±0.57 4.69±0.58 4.71±0.56

35 常見疾病影像診斷 132 965 4.65±0.63 4.61±0.66 4.6±0.68 4.63±0.65 4.83±0.46 4.78±0.5 4.78±0.51 4.79±0.49

36 復健醫學(醫六) 69 2330 4.91±0.34 4.88±0.39 4.87±0.4 4.89±0.38 4.94±0.25 4.9±0.32 4.89±0.34 4.9±0.31

37 牙醫學研究導論 34 434 4.76±0.53 4.7±0.56 4.7±0.55 4.74±0.53 4.82±0.47 4.81±0.49 4.8±0.48 4.84±0.46

38 牙體形態學 35 262 4.74±0.48 4.66±0.56 4.65±0.6 4.71±0.52 4.84±0.44 4.8±0.51 4.81±0.5 4.85±0.44

39 牙體形態學實驗 35 238 4.71±0.52 4.63±0.64 4.62±0.62 4.66±0.54 4.79±0.51 4.74±0.54 4.75±0.54 4.78±0.51

40 牙體復形學實驗二
 35 35 4.8±0.53 4.63±0.69 4.66±0.68 4.71±0.57 4.85±0.45 4.79±0.51 4.77±0.51 4.78±0.49

41 口腔胚胎及組織學 35 383 4.89±0.37 4.86±0.43 4.87±0.42 4.88±0.4 4.76±0.51 4.69±0.58 4.72±0.55 4.74±0.52

42 牙科器材學二 36 169 4.93±0.27 4.89±0.33 4.9±0.32 4.91±0.31 4.84±0.46 4.78±0.51 4.77±0.51 4.81±0.48

43 醫師與人文
 35 135 4.92±0.32 4.9±0.34 4.9±0.34 4.92±0.32 4.84±0.51 4.82±0.53 4.78±0.55 4.78±0.56

44 口腔診斷學 32 217 4.95±0.24 4.91±0.33 4.91±0.3 4.91±0.31 4.79±0.47 4.68±0.59 4.73±0.54 4.74±0.52

45 牙體復形學二 36 206 4.89±0.33 4.86±0.39 4.87±0.37 4.87±0.35 4.84±0.45 4.78±0.49 4.78±0.49 4.81±0.48

46 全口補綴學 32 237 4.93±0.32 4.91±0.38 4.9±0.37 4.92±0.32 4.7±0.58 4.69±0.57 4.7±0.54 4.73±0.52

47 全口補綴學實驗 31 27 5±0 4.93±0.38 4.96±0.19 4.96±0.19 4.97±0.17 4.86±0.36 4.86±0.36 4.94±0.23

48 口腔顎面外科學一 41 182 4.87±0.39 4.86±0.35 4.87±0.38 4.87±0.36 0±0 0±0 0±0 0±0

49 牙科麻醉學 36 140 4.85±0.36 4.84±0.37 4.84±0.37 4.84±0.37 0±0 0±0 0±0 0±0

50 局部補綴學一
 38 147 4.86±0.35 4.83±0.38 4.82±0.38 4.84±0.36 4.63±0.56 4.59±0.59 4.58±0.61 4.6±0.59

51 局部補綴學實驗一
 38 37 4.89±0.31 4.86±0.35 4.86±0.35 4.86±0.35 4.68±0.52 4.65±0.53 4.65±0.53 4.65±0.53

52 特殊照護牙醫學
 38 238 4.87±0.34 4.87±0.34 4.86±0.35 4.87±0.33 0±0 0±0 0±0 0±0

53 兒童牙科學 39 659 4.77±0.44 4.78±0.43 4.79±0.43 4.79±0.43 4.58±0.61 4.52±0.66 4.52±0.67 4.55±0.64

54 醫學倫理學
 38 407 4.87±0.34 4.86±0.35 4.87±0.34 4.87±0.34 0±0 0±0 0±0 0±0

55 初階牙體復形學臨床實 18 68 4.93±0.26 4.93±0.26 4.94±0.24 4.94±0.24 4.52±0.65 4.48±0.68 4.52±0.66 4.52±0.66

56 初階補綴學臨床實習
 18 150 4.75±0.44 4.74±0.44 4.75±0.44 4.75±0.43 4.92±0.32 4.9±0.34 4.9±0.34 4.92±0.32

57 初階牙周病學臨床實習 18 0 0±0 0±0 0±0 0±0 4.73±4.79 4.73±4.79 4.76±4.81 4.74±4.8

58 初階口腔顎面外科學臨 18 85 4.94±0.24 4.89±0.31 4.94±0.24 4.92±0.28 4.47±0.71 4.49±0.65 4.47±0.69 4.46±0.7
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59 初階牙髓病學臨床實習 18 83 4.92±0.28 4.9±0.3 4.89±0.31 4.9±0.3 4.45±0.79 4.52±0.69 4.47±0.74 4.48±0.71

60 臨床實習前訓練課程上 36 210 4.85±0.36 4.82±0.38 4.83±0.38 4.83±0.37 4.71±0.58 4.7±0.54 4.71±0.52 4.72±0.52

61 口腔診斷學臨床實習上 36 137 4.85±0.37 4.85±0.36 4.84±0.37 4.85±0.36 4.63±0.59 4.59±0.64 4.66±0.55 4.63±0.59

62 牙科放射線臨床實習上 36 140 4.84±0.44 4.83±0.45 4.83±0.45 4.84±0.44 4.81±0.39 4.81±0.4 4.81±0.39 4.81±0.39

63 牙體復形學臨床實習 20 59 4.76±0.43 4.75±0.48 4.78±0.42 4.8±0.41 4.94±0.34 4.93±0.32 4.94±0.29 4.95±0.26

64 牙髓病學臨床實習 21 74 4.69±0.49 4.61±0.62 4.68±0.53 4.7±0.52 4.86±0.45 4.83±0.44 4.87±0.39 4.87±0.38

65 牙周病學臨床實習 20 77 4.55±0.5 4.52±0.5 4.53±0.5 4.53±0.5 4.98±0.46 4.99±0.48 4.99±0.47 4.98±0.47

66 固定補綴學臨床實習 21 135 4.61±0.51 4.59±0.49 4.61±0.49 4.61±0.49 5±0.39 5±0.41 5±0.39 5±0.39

67 局部補綴學臨床實習 21 142 4.55±0.53 4.54±0.5 4.57±0.5 4.57±0.5 5±0.45 4.99±0.46 4.99±0.43 5±0.43

68 全口補綴學臨床實習 21 135 4.57±0.53 4.57±0.5 4.59±0.49 4.59±0.49 5±0.43 5±0.43 5±0.41 5±0.41

69 口腔顎面外科臨床實習 20 90 4.82±0.41 4.86±0.35 4.86±0.35 4.88±0.33 4.91±0.32 4.94±0.25 4.97±0.21 4.95±0.23

70 牙科矯正學臨床實習 20 60 4.8±0.44 4.78±0.45 4.78±0.45 4.82±0.43 4.94±0.28 4.9±0.32 4.9±0.32 4.95±0.25

71 兒童牙科臨床實習 20 47 4.66±0.52 4.68±0.47 4.7±0.46 4.72±0.45 5±0.34 5±0.32 5±0.3 5±0.28

72 牙科臨床病例討論上 41 427 4.63±0.5 4.62±0.51 4.65±0.49 4.67±0.49 4.98±0.39 4.99±0.38 4.99±0.36 4.99±0.34

73 藥理學一 66 470 4.64±0.56 4.43±0.7 4.38±0.75 4.51±0.63 4.49±0.74 4.31±0.81 4.4±0.73 4.39±0.76

74 儀器分析 21 111 4.99±0.09 4.9±0.3 4.92±0.27 4.93±0.26 4.85±0.39 4.77±0.44 4.79±0.43 4.86±0.35

75 血液學與臨床血液學上 21 111 4.91±0.29 4.77±0.5 4.75±0.48 4.8±0.4 4.75±0.51 4.57±0.71 4.56±0.74 4.67±0.56

76 臨床生理學 20 189 4.96±0.25 4.8±0.47 4.78±0.52 4.81±0.48 4.68±0.66 4.54±0.75 4.57±0.68 4.58±0.7

77 臨床生化學 21 88 4.93±0.3 4.78±0.41 4.8±0.43 4.88±0.33 4.67±0.58 4.49±0.77 4.54±0.74 4.61±0.67

78 實驗室安全衛生 25 315 4.72±0.52 4.68±0.53 4.71±0.55 4.71±0.51 0±0 0±0 0±0 0±0

79 醫療與社會 139 1918 4.77±0.49 4.67±0.57 4.68±0.56 4.73±0.53 4.73±0.5 4.64±0.56 4.64±0.56 4.7±0.52

80 護理學導論 42 78 4.87±0.34 4.72±0.48 4.51±0.66 4.83±0.38 4.93±0.27 4.76±0.46 4.54±0.64 4.9±0.31

81 人類發展學 38 193 4.79±0.54 4.78±0.44 4.8±0.44 4.82±0.4 4.81±0.44 4.73±0.5 4.75±0.47 4.8±0.44

82 人類發展學實習 34 100 4.87±0.34 4.75±0.44 4.65±0.5 4.82±0.39 4.75±0.45 4.77±0.52 4.75±0.5 4.82±0.39

83 身體檢查與評估 31 137 4.91±0.32 4.88±0.35 4.82±0.4 4.91±0.31 4.81±0.47 4.56±0.69 4.55±0.68 4.67±0.58

84 身體檢查與評估實習 31 41 4.95±0.22 4.83±0.38 4.83±0.44 4.88±0.33 4.82±0.55 4.73±0.63 4.6±0.76 4.71±0.61

85 營養學 48 96 4.59±0.59 4.45±0.66 4.49±0.7 4.47±0.68 4.6±0.66 4.54±0.7 4.5±0.72 4.57±0.67

86 內外科護理學一 29 307 4.89±0.35 4.84±0.4 4.83±0.4 4.92±0.29 4.76±0.58 4.59±0.67 4.53±0.76 4.62±0.69

87 內外科護理學實習一 29 62 4.77±0.66 4.84±0.52 4.84±0.52 4.9±0.43 4.64±0.83 4.73±0.54 4.72±0.59 4.71±0.63
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88 產科護理學 15 180 4.69±0.51 4.61±0.54 4.63±0.54 4.65±0.51 4.58±0.65 4.51±0.68 4.43±0.75 4.58±0.64

89 產科護理學實習 15 45 4.62±0.61 4.58±0.62 4.58±0.58 4.58±0.58 4.45±0.94 4.53±0.75 4.43±0.92 4.53±0.79

90 兒科護理學 14 181 4.96±0.24 4.95±0.26 4.94±0.26 4.93±0.28 4.88±0.35 4.82±0.43 4.86±0.39 4.86±0.37

91 兒科護理學實習 14 21 5±0 4.95±0.22 4.95±0.22 4.95±0.22 4.91±0.31 4.79±0.54 4.81±0.52 4.88±0.4

92 護理行政概論 22 214 4.81±0.46 4.73±0.51 4.72±0.54 4.75±0.5 4.53±0.59 4.49±0.57 4.28±0.75 4.48±0.6

93 護理行政概論實習 22 20 4.65±0.59 4.5±0.69 4.6±0.68 4.65±0.59 4.79±0.44 4.63±0.51 4.58±0.69 4.68±0.48

94 綜合臨床護理學實習二 43 19 4.84±0.37 4.89±0.32 4.79±0.42 4.79±0.42 4.62±0.69 4.77±0.46 4.54±0.58 4.69±0.49

95 社區衛生護理學 22 131 4.75±0.44 4.46±0.53 4.35±0.61 4.56±0.5 4.66±0.51 4.49±0.59 4.35±0.62 4.54±0.56

96 社區衛生護理學實習 22 23 4.96±0.21 4.87±0.34 4.91±0.29 4.96±0.21 4.69±0.56 4.63±0.56 4.75±0.48 4.75±0.5

97 精神衛生護理學 22 108 4.84±0.5 4.62±0.64 4.57±0.67 4.66±0.63 4.94±0.26 4.83±0.47 4.65±0.55 4.82±0.49

98 精神衛生護理學實習 21 38 4.92±0.27 4.82±0.39 4.84±0.37 4.89±0.31 4.91±0.29 4.82±0.59 4.82±0.4 4.91±0.29

99 護理研究概論 43 168 4.8±0.44 4.52±0.64 4.6±0.53 4.63±0.52 4.79±0.41 4.76±0.52 4.65±0.48 4.78±0.44

100 物理治療教育與專業發 44 120 4.43±0.69 4.38±0.73 4.27±0.68 4.36±0.66 0±0 0±0 0±0 0±0

101 貼紮學一
 35 27 4.96±0.19 4.93±0.27 4.74±0.45 4.93±0.27 0±0 0±0 0±0 0±0

102 急救物理治療學
 44 28 4.93±0.26 4.75±0.44 4.79±0.5 4.86±0.36 0±0 0±0 0±0 0±0

103 肌動學 89 63 4.78±0.49 4.83±0.38 4.48±0.82 4.78±0.42 4.76±0.48 4.39±0.96 4.28±0.86 4.55±0.66

104 機能解剖學 76 135 4.94±0.24 4.87±0.33 4.79±0.46 4.92±0.27 4.91±0.3 4.85±0.35 4.83±0.38 4.89±0.32

105 機能解剖學實驗 81 133 4.93±0.25 4.88±0.37 4.83±0.41 4.93±0.25 0±0 0±0 0±0 0±0

106 物理治療臨床實習一 32 165 4.6±0.71 4.55±0.72 4.59±0.71 4.58±0.66 4.98±0.41 4.97±0.45 4.98±0.42 4.97±0.43

107 動作控制與學習導論 30 91 4.85±0.39 4.8±0.45 4.78±0.42 4.84±0.37 4.97±0.21 4.97±0.24 4.94±0.29 4.97±0.21

108 生物統計學
 31 100 4.72±0.53 4.45±0.85 4.47±0.81 4.55±0.74 0±0 0±0 0±0 0±0

109 小兒物理治療學及實習 32 110 4.59±0.67 4.35±0.89 4.49±0.75 4.52±0.74 4.96±0.42 4.92±0.63 4.93±0.51 4.96±0.48

110 骨科物理治療學及實習 31 155 4.75±0.5 4.54±0.73 4.65±0.61 4.68±0.58 4.98±0.27 4.97±0.47 4.95±0.4 4.98±0.33

111 呼吸循環物理治療及實 33 92 4.71±0.6 4.61±0.68 4.52±0.76 4.65±0.64 4.96±0.32 4.86±0.43 4.93±0.49 4.95±0.37

112 服務學習一(職治系) 20 20 4.8±0.41 4.85±0.37 4.8±0.41 4.8±0.41 4.27±1.04 4.73±0.61 4.53±0.7 4.6±0.55

113 服務學習二(職治系) 14 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

114 服務學習三(職治系) 20 12 3.83±1.34 3.83±1.34 3.67±1.3 3.75±1.36 4.67±1.02 4.67±1.13 4.33±1.12 4.67±1.2

115 職能治療導論 45 345 4.49±0.62 4.52±0.62 4.47±0.64 4.52±0.59 4.97±0.51 4.99±0.48 4.96±0.54 4.99±0.48

116 人際關係導論：理論與 32 29 4.93±0.26 4.97±0.19 4.79±0.41 4.97±0.19 4.36±0.9 4.82±0.43 4.45±0.89 4.73±0.53

第 4 頁，共 6 頁



 105學年度第1學期教學評量結果表

編號 課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

117 生理疾病職能治療 29 72 4.86±0.45 4.85±0.49 4.86±0.45 4.88±0.44 5±0.14 5±0.15 5±0.14 5±0.12

118 小兒職能治療 28 84 4.56±0.86 4.48±0.86 4.54±0.83 4.55±0.81 4.56±0.69 4.31±0.84 4.29±0.89 4.28±0.82

119 職能治療臨床實習一 6 57 4.96±0.19 5±0 4.96±0.19 5±0 4.97±0.18 4.9±0.36 4.92±0.33 4.94±0.25

120 臨床推理與實證職能治 27 174 4.68±0.47 4.8±0.4 4.71±0.45 4.86±0.35 4.8±0.44 4.75±0.47 4.78±0.44 4.78±0.44

121 職能治療理論架構與實 28 102 4.62±0.77 4.66±0.68 4.66±0.71 4.66±0.71 0±0 0±0 0±0 0±0

122 職能治療理論架構與實 28 103 4.61±0.78 4.64±0.73 4.64±0.75 4.64±0.75 0±0 0±0 0±0 0±0

123 實驗室管理及實習
 20 89 4.52±0.62 4.43±0.66 4.34±0.72 4.44±0.66 4.56±0.55 4.4±0.68 4.45±0.66 4.48±0.59

124 分子生物學 24 220 4.87±0.42 4.67±0.61 4.73±0.55 4.76±0.49 4.83±0.38 4.82±0.42 4.8±0.43 4.86±0.38

125 理論建構與護理實務
 7 13 4.77±0.44 4.92±0.28 4.92±0.28 4.92±0.28 4.81±0.41 4.88±0.34 4.94±0.25 4.94±0.25

126 量性研究方法論
 10 40 4.95±0.22 4.8±0.52 4.78±0.53 4.8±0.52 4.83±0.4 4.83±0.39 4.56±0.74 4.83±0.39

127 健康與疾病之調適 3 9 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.88±0.37 5±0

128 護理理論基礎 19 76 5±0 4.93±0.25 5±0 4.96±0.2 4.91±0.3 4.82±0.4 4.8±0.45 4.91±0.29

129 領導與管理 24 46 4.96±0.21 4.89±0.31 4.91±0.28 4.93±0.25 4.97±0.17 4.88±0.33 4.97±0.18 5±0.07

130 量性資料分析與判讀 13 13 4.92±0.28 4.77±0.6 4.77±0.6 4.77±0.6 0±0 0±0 0±0 0±0

131 護理專業問題專論 24 46 4.85±0.36 4.76±0.48 4.59±0.62 4.8±0.45 4.65±0.56 4.78±0.51 4.8±0.5 4.76±0.48

132 診斷與處置(II) 8 96 4.33±0.76 4.33±0.76 4.33±0.76 4.33±0.76 0±0 0±0 0±0 0±0

133 進階身體評估 4 60 4.98±0.13 4.88±0.37 4.9±0.35 4.88±0.32 4.76±0.78 4.76±0.71 4.76±0.76 4.76±0.76

134 進階身體評估實習 4 43 4.95±0.21 4.88±0.32 4.91±0.29 4.91±0.29 4.95±0.22 4.95±0.23 4.93±0.27 4.95±0.22

135 專科護理師實習(II) 7 21 4.14±0.73 4.14±0.73 4.1±0.77 4.1±0.77 0±0 0±0 0±0 0±0

136 臨床研究護理學(II) 5 84 4.27±0.47 4.14±0.44 4.06±0.47 4.15±0.48 4.28±0.59 4.28±0.61 4.17±0.72 4.21±0.68

137 臨床研究護理實習(II) 4 46 4.24±0.48 4.2±0.5 4.15±0.47 4.2±0.5 4.71±0.71 4.71±0.74 4.71±0.78 4.71±0.74

138 進階臨床護理學(I) 6 35 4.97±0.17 5±0 5±0 5±0 4.97±0.18 4.97±0.19 4.93±0.26 4.93±0.26

139 進階臨床護理實習(I) 6 9 4.89±0.33 4.89±0.33 4.89±0.33 5±0 5±0.11 5±0.11 5±0.11 5±0

140 進階社區護理學(I) 5 15 5±0 5±0 5±0 5±0 4.8±0.5 5±0 4.6±0.71 4.8±0.5

141 進階社區護理實習(I) 5 5 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.75±0.58 4.25±1 4.5±0.82

142 病理生理學 15 195 4.96±0.19 4.84±0.37 4.85±0.37 4.9±0.31 4.87±0.43 4.87±0.43 4.86±0.43 4.89±0.41

143 研究倫理與法律
 4 40 4.2±0.56 4.18±0.59 4.2±0.56 4.2±0.56 4.73±0.76 4.34±0.55 4.55±0.65 4.7±0.72

144 進階婦女健康暨母嬰護 3 12 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

145 進階婦女健康暨母嬰護 3 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0
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 105學年度第1學期教學評量結果表

編號 課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

146 進階精神暨心理衛生護 3 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

147 進階精神暨心理衛生護 3 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

148 動作分析之理論與應用 2 4 5±0 4.75±0.5 4.75±0.5 4.75±0.5 5±0 5±0.26 5±0.26 5±0.26

149 高等運動生理學一
 3 6 4.67±0.52 4.33±0.52 4.33±0.52 4.67±0.52 0±0 0±0 0±0 0±0

150 實證物理治療與臨床決 5 21 4.38±0.74 4.33±0.73 4.33±0.73 4.38±0.74 4.93±0.62 4.77±0.62 4.8±0.68 4.9±0.61

151 物理治療鑑別診斷二 4 6 5±0 4.67±0.52 4.5±0.55 4.67±0.52 5±0 5±0.34 5±0.51 5±0.34

152 臨床影像及神經影像一 3 2 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.85±0.41 4.85±0.41 4.92±0.29

153 肌肉生物學及肌電圖學 5 3 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

154 呼吸循環生理學 3 2 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

155 呼吸循環治療專題討論 4 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

156 專題討論一 19 22 4.95±0.21 4.91±0.29 4.91±0.29 4.95±0.21 0±0 0±0 0±0 0±0

157 高等呼吸循環物理治療 4 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

158 區域解剖學
 7 8 5±0 4.75±0.46 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

159 實用統計學 14 24 4.96±0.2 4.75±0.44 4.79±0.41 4.92±0.28 4.89±0.32 4.82±0.46 4.89±0.33 4.84±0.38

160 物理治療理論與研究評 16 38 5±0 4.87±0.34 4.87±0.41 4.92±0.27 5±0 5±0.13 5±0.13 5±0.08

161 高危險嬰幼兒之發展照 5 23 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

162 動作控制學 3 3 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

163 骨科物理治療專題討論 15 12 5±0 5±0 5±0 4.92±0.29 0±0 0±0 0±0 0±0

164 動作學習學 3 4 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

165 肌腱複合體與力學生物 3 9 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

166 脊椎鬆動術 29 33 4.3±1.02 4.33±0.89 4.33±0.89 4.33±0.92 0±0 0±0 0±0 0±0

167 脊椎鬆動術實習 29 33 4.39±1 4.36±0.93 4.36±0.9 4.45±0.9 0±0 0±0 0±0 0±0

168 多專業團隊合作
 4 1 4±0 5±0 4±0 4±0 4.63±0.85 4.13±1 4.13±0.38 4.13±0.38

169 MATLAB程式設計與應用 13 22 4.91±0.29 4.68±0.48 4.23±0.53 4.73±0.46 4.86±0.45 4.68±0.55 4.54±0.85 4.79±0.5

170 生物統計學一 126 236 4.39±0.67 3.93±0.78 3.94±0.81 4.06±0.71 4.39±0.77 3.98±0.97 4.21±0.92 4.18±0.88

171 公共衛生概論
 20 303 4.67±0.55 4.55±0.64 4.53±0.68 4.54±0.71 4.59±0.66 4.5±0.67 4.48±0.7 4.55±0.66

172 老人與長期照護團隊介 23 36 5±0 4.86±0.35 4.81±0.52 4.92±0.28 4.7±0.65 4.7±0.56 4.66±0.57 4.75±0.54
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 105學年度第1學期本院共同課程 教學評量結果表

編號 課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

1 解剖學-甲班(護職物) 106 616 4.76±0.45 4.67±0.52 4.69±0.53 4.72±0.48 4.76±0.51 4.57±0.68 4.54±0.68 4.62±0.58

2 解剖學-乙班(技藥) 110 209 4.72±0.56 4.65±0.61 4.66±0.58 4.69±0.57 4.59±0.57 4.43±0.66 4.44±0.66 4.49±0.62

3 生理學--01班(藥技護) 132 599 4.57±0.66 4.43±0.72 4.4±0.76 4.45±0.67 4.5±0.64 4.31±0.76 4.32±0.7 4.38±0.68

4 生理學--02班(職物牙) 160 932 4.73±0.54 4.6±0.64 4.6±0.64 4.65±0.58 4.67±0.6 4.53±0.67 4.49±0.73 4.57±0.65

5 骨科學乙 72 418 4.59±0.75 4.52±0.8 4.55±0.79 4.57±0.77 4.73±0.68 4.69±0.72 4.73±0.7 4.72±0.69

6 病理學 61 282 4.61±0.63 4.44±0.67 4.38±0.75 4.46±0.69 4.63±0.76 4.53±0.82 4.48±0.83 4.57±0.79

7 內科學乙 66 392 4.7±0.58 4.64±0.62 4.55±0.84 4.65±0.66 4.77±0.54 4.71±0.59 4.69±0.64 4.74±0.57

8 小兒科學 73 580 4.71±0.6 4.68±0.64 4.68±0.65 4.71±0.61 4.72±0.58 4.72±0.56 4.72±0.58 4.73±0.56

9 外科學乙 66 702 4.77±0.48 4.7±0.54 4.73±0.53 4.74±0.52 4.81±0.5 4.8±0.5 4.8±0.5 4.82±0.48

10 藥理學一 66 470 4.64±0.56 4.43±0.7 4.38±0.75 4.51±0.63 4.49±0.74 4.31±0.81 4.4±0.73 4.39±0.76

11 生物統計學一 126 236 4.39±0.67 3.93±0.78 3.94±0.81 4.06±0.71 4.39±0.77 3.98±0.97 4.21±0.92 4.18±0.88

12 公共衛生概論

 20 303 4.67±0.55 4.55±0.64 4.53±0.68 4.54±0.71 4.59±0.66 4.5±0.67 4.48±0.7 4.55±0.66

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)
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 104-105學年度第1學期醫學系課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

解剖學-甲班(護職物) 106 616 4.76±0.45 4.67±0.52 4.69±0.53 4.72±0.48 4.76±0.51 4.57±0.68 4.54±0.68 4.62±0.58

解剖學-乙班(技藥) 110 209 4.72±0.56 4.65±0.61 4.66±0.58 4.69±0.57 4.59±0.57 4.43±0.66 4.44±0.66 4.49±0.62

生理學--01班(藥技護) 132 599 4.57±0.66 4.43±0.72 4.4±0.76 4.45±0.67 4.5±0.64 4.31±0.76 4.32±0.7 4.38±0.68

生理學--02班(職物牙) 160 932 4.73±0.54 4.6±0.64 4.6±0.64 4.65±0.58 4.67±0.6 4.53±0.67 4.49±0.73 4.57±0.65

生理學甲上 149 1779 4.76±0.54 4.65±0.63 4.61±0.69 4.67±0.63 4.69±0.57 4.55±0.65 4.55±0.66 4.59±0.61

大體解剖學及實驗上 184 3447 4.76±0.53 4.67±0.61 4.68±0.61 4.71±0.58 4.71±0.54 4.59±0.63 4.63±0.6 4.64±0.58

組織學上 178 2627 4.74±0.55 4.62±0.64 4.66±0.6 4.67±0.6 4.68±0.55 4.56±0.63 4.61±0.59 4.62±0.59

胚胎學上 174 1221 4.8±0.45 4.72±0.51 4.73±0.51 4.76±0.48 4.69±0.56 4.6±0.62 4.61±0.61 4.63±0.59

骨科學乙 72 418 4.59±0.75 4.52±0.8 4.55±0.79 4.57±0.77 4.73±0.68 4.69±0.72 4.73±0.7 4.72±0.69

生物化學 183 3556 4.68±0.61 4.51±0.71 4.56±0.67 4.6±0.65 4.59±0.65 4.39±0.75 4.43±0.72 4.48±0.69

生物化學實驗 173 1539 4.72±0.57 4.65±0.62 4.67±0.59 4.69±0.59 4.62±0.57 4.48±0.66 4.51±0.64 4.55±0.61

病理學 61 282 4.61±0.63 4.44±0.67 4.38±0.75 4.46±0.69 4.63±0.76 4.53±0.82 4.48±0.83 4.57±0.79

外科學概論乙 32 387 4.84±0.37 4.8±0.45 4.83±0.38 4.82±0.39 4.69±0.53 4.65±0.54 4.65±0.55 4.66±0.54

疾病狀態下之人體適應 128 1815 4.73±0.53 4.69±0.54 4.69±0.54 4.7±0.54 4.58±0.68 4.51±0.7 4.51±0.7 4.53±0.68

內科學乙 66 392 4.7±0.58 4.64±0.62 4.55±0.84 4.65±0.66 4.77±0.54 4.71±0.59 4.69±0.64 4.74±0.57

小兒科學 73 580 4.71±0.6 4.68±0.64 4.68±0.65 4.71±0.61 4.72±0.58 4.72±0.56 4.72±0.58 4.73±0.56

外科學乙 66 702 4.77±0.48 4.7±0.54 4.73±0.53 4.74±0.52 4.81±0.5 4.8±0.5 4.8±0.5 4.82±0.48

病理學甲及實驗上 132 4646 4.81±0.45 4.73±0.53 4.74±0.51 4.76±0.5 4.66±0.62 4.56±0.68 4.58±0.67 4.61±0.65

病理學乙及實驗上 31 569 4.75±0.46 4.73±0.48 4.72±0.47 4.72±0.47 4.7±0.55 4.63±0.61 4.63±0.61 4.65±0.58

臨床醫學總論-內科 130 4662 4.76±0.48 4.73±0.51 4.72±0.51 4.73±0.5 4.65±0.58 4.57±0.63 4.57±0.62 4.6±0.6

臨床醫學總論-外科 130 3139 4.72±0.53 4.68±0.56 4.68±0.55 4.69±0.55 4.58±0.68 4.51±0.7 4.51±0.69 4.53±0.7

臨床醫學總論-(內科醫學

問題實習）
130 1751 4.92±0.28 4.9±0.31 4.91±0.31 4.91±0.3 0±0 0±0 0±0 0±0

臨床醫學總論三上 130 811 4.77±0.49 4.76±0.48 4.74±0.49 4.76±0.47 4.68±0.55 4.62±0.59 4.62±0.58 4.64±0.57

藥理學上 164 2716 4.76±0.49 4.69±0.54 4.7±0.53 4.72±0.52 4.63±0.64 4.52±0.73 4.53±0.72 4.56±0.7

臨床診斷學 8 77 4.9±0.31 4.9±0.31 4.9±0.31 4.9±0.31 4.79±0.48 4.78±0.49 4.78±0.48 4.79±0.48

內科學概論(牙醫系) 32 509 4.8±0.4 4.78±0.41 4.81±0.4 4.79±0.41 4.67±0.57 4.64±0.57 4.65±0.58 4.64±0.59

檢驗醫學 128 2535 4.7±0.54 4.62±0.59 4.61±0.61 4.63±0.58 4.54±0.7 4.43±0.74 4.43±0.73 4.47±0.71

放射線學概論 143 799 4.6±0.57 4.57±0.58 4.58±0.57 4.58±0.56 4.74±0.54 4.71±0.55 4.72±0.55 4.74±0.54

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



 104-105學年度第1學期醫學系課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

家庭社會與醫療 69 1961 4.77±0.48 4.7±0.54 4.7±0.55 4.73±0.53 4.78±0.48 4.73±0.53 4.72±0.53 4.74±0.51

麻醉學概論 140 469 4.47±0.62 4.41±0.69 4.37±0.7 4.41±0.68 4.74±0.59 4.71±0.62 4.72±0.64 4.72±0.62

法醫學 140 865 4.74±0.5 4.71±0.53 4.71±0.54 4.72±0.53 4.85±0.41 4.81±0.45 4.8±0.46 4.82±0.44

精神醫學 71 448 4.85±0.39 4.82±0.41 4.8±0.43 4.85±0.4 4.82±0.4 4.76±0.46 4.77±0.46 4.79±0.44

臨床倫理與法律

 69 1293 4.81±0.44 4.8±0.46 4.8±0.47 4.81±0.46 0±0 0±0 0±0 0±0

生死學 130 759 4.66±0.62 4.63±0.66 4.61±0.71 4.62±0.68 4.76±0.52 4.7±0.57 4.69±0.58 4.71±0.56

常見疾病影像診斷 132 965 4.65±0.63 4.61±0.66 4.6±0.68 4.63±0.65 4.83±0.46 4.78±0.5 4.78±0.51 4.79±0.49

復健醫學(醫六) 69 2330 4.91±0.34 4.88±0.39 4.87±0.4 4.89±0.38 4.94±0.25 4.9±0.32 4.89±0.34 4.9±0.31



104-105 醫學系共同課程 教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

醫療與社會 139 1918 4.77±0.49 4.67±0.57 4.68±0.56 4.73±0.53 4.73±0.5 4.64±0.56 4.64±0.56 4.7±0.52

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



 104-105學年度第1學期牙醫學系課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

牙醫學研究導論 34 434 4.76±0.53 4.7±0.56 4.7±0.55 4.74±0.53 4.82±0.47 4.81±0.49 4.8±0.48 4.84±0.46

牙體形態學 35 262 4.74±0.48 4.66±0.56 4.65±0.6 4.71±0.52 4.84±0.44 4.8±0.51 4.81±0.5 4.85±0.44

牙體形態學實驗 35 238 4.71±0.52 4.63±0.64 4.62±0.62 4.66±0.54 4.79±0.51 4.74±0.54 4.75±0.54 4.78±0.51

牙體復形學實驗二
 35 35 4.8±0.53 4.63±0.69 4.66±0.68 4.71±0.57 4.85±0.45 4.79±0.51 4.77±0.51 4.78±0.49

口腔胚胎及組織學 35 383 4.89±0.37 4.86±0.43 4.87±0.42 4.88±0.4 4.76±0.51 4.69±0.58 4.72±0.55 4.74±0.52

牙科器材學二 36 169 4.93±0.27 4.89±0.33 4.9±0.32 4.91±0.31 4.84±0.46 4.78±0.51 4.77±0.51 4.81±0.48

醫師與人文
 35 135 4.92±0.32 4.9±0.34 4.9±0.34 4.92±0.32 4.84±0.51 4.82±0.53 4.78±0.55 4.78±0.56

口腔診斷學 32 217 4.95±0.24 4.91±0.33 4.91±0.3 4.91±0.31 4.79±0.47 4.68±0.59 4.73±0.54 4.74±0.52

牙體復形學二 36 206 4.89±0.33 4.86±0.39 4.87±0.37 4.87±0.35 4.84±0.45 4.78±0.49 4.78±0.49 4.81±0.48

全口補綴學 32 237 4.93±0.32 4.91±0.38 4.9±0.37 4.92±0.32 4.7±0.58 4.69±0.57 4.7±0.54 4.73±0.52

全口補綴學實驗 31 27 5±0 4.93±0.38 4.96±0.19 4.96±0.19 4.97±0.17 4.86±0.36 4.86±0.36 4.94±0.23

口腔顎面外科學一 41 182 4.87±0.39 4.86±0.35 4.87±0.38 4.87±0.36 0±0 0±0 0±0 0±0

牙科麻醉學 36 140 4.85±0.36 4.84±0.37 4.84±0.37 4.84±0.37 0±0 0±0 0±0 0±0

局部補綴學一
 38 147 4.86±0.35 4.83±0.38 4.82±0.38 4.84±0.36 4.63±0.56 4.59±0.59 4.58±0.61 4.6±0.59

局部補綴學實驗一
 38 37 4.89±0.31 4.86±0.35 4.86±0.35 4.86±0.35 4.68±0.52 4.65±0.53 4.65±0.53 4.65±0.53

特殊照護牙醫學
 38 238 4.87±0.34 4.87±0.34 4.86±0.35 4.87±0.33 0±0 0±0 0±0 0±0

兒童牙科學 39 659 4.77±0.44 4.78±0.43 4.79±0.43 4.79±0.43 4.58±0.61 4.52±0.66 4.52±0.67 4.55±0.64

醫學倫理學
 38 407 4.87±0.34 4.86±0.35 4.87±0.34 4.87±0.34 0±0 0±0 0±0 0±0

初階牙體復形學臨床實習 18 68 4.93±0.26 4.93±0.26 4.94±0.24 4.94±0.24 4.52±0.65 4.48±0.68 4.52±0.66 4.52±0.66

初階補綴學臨床實習
 18 150 4.75±0.44 4.74±0.44 4.75±0.44 4.75±0.43 4.92±0.32 4.9±0.34 4.9±0.34 4.92±0.32

初階牙周病學臨床實習 18 0 0±0 0±0 0±0 0±0 4.73±4.79 4.73±4.79 4.76±4.81 4.74±4.8

初階口腔顎面外科學臨 18 85 4.94±0.24 4.89±0.31 4.94±0.24 4.92±0.28 4.47±0.71 4.49±0.65 4.47±0.69 4.46±0.7

初階牙髓病學臨床實習 18 83 4.92±0.28 4.9±0.3 4.89±0.31 4.9±0.3 4.45±0.79 4.52±0.69 4.47±0.74 4.48±0.71

臨床實習前訓練課程上 36 210 4.85±0.36 4.82±0.38 4.83±0.38 4.83±0.37 4.71±0.58 4.7±0.54 4.71±0.52 4.72±0.52

口腔診斷學臨床實習上 36 137 4.85±0.37 4.85±0.36 4.84±0.37 4.85±0.36 4.63±0.59 4.59±0.64 4.66±0.55 4.63±0.59

牙科放射線臨床實習上 36 140 4.84±0.44 4.83±0.45 4.83±0.45 4.84±0.44 4.81±0.39 4.81±0.4 4.81±0.39 4.81±0.39

牙體復形學臨床實習 20 59 4.76±0.43 4.75±0.48 4.78±0.42 4.8±0.41 4.94±0.34 4.93±0.32 4.94±0.29 4.95±0.26

牙髓病學臨床實習 21 74 4.69±0.49 4.61±0.62 4.68±0.53 4.7±0.52 4.86±0.45 4.83±0.44 4.87±0.39 4.87±0.38

牙周病學臨床實習 20 77 4.55±0.5 4.52±0.5 4.53±0.5 4.53±0.5 4.98±0.46 4.99±0.48 4.99±0.47 4.98±0.47

固定補綴學臨床實習 21 135 4.61±0.51 4.59±0.49 4.61±0.49 4.61±0.49 5±0.39 5±0.41 5±0.39 5±0.39

局部補綴學臨床實習 21 142 4.55±0.53 4.54±0.5 4.57±0.5 4.57±0.5 5±0.45 4.99±0.46 4.99±0.43 5±0.43

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



 104-105學年度第1學期牙醫學系課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

全口補綴學臨床實習 21 135 4.57±0.53 4.57±0.5 4.59±0.49 4.59±0.49 5±0.43 5±0.43 5±0.41 5±0.41

口腔顎面外科臨床實習 20 90 4.82±0.41 4.86±0.35 4.86±0.35 4.88±0.33 4.91±0.32 4.94±0.25 4.97±0.21 4.95±0.23

牙科矯正學臨床實習 20 60 4.8±0.44 4.78±0.45 4.78±0.45 4.82±0.43 4.94±0.28 4.9±0.32 4.9±0.32 4.95±0.25

兒童牙科臨床實習 20 47 4.66±0.52 4.68±0.47 4.7±0.46 4.72±0.45 5±0.34 5±0.32 5±0.3 5±0.28

牙科臨床病例討論上 41 427 4.63±0.5 4.62±0.51 4.65±0.49 4.67±0.49 4.98±0.39 4.99±0.38 4.99±0.36 4.99±0.34



 104-105學年度第1學期物理治療學系所 課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

物理治療教育與專業發展 44 120 4.43±0.69 4.38±0.73 4.27±0.68 4.36±0.66 0±0 0±0 0±0 0±0

貼紮學一
 35 27 4.96±0.19 4.93±0.27 4.74±0.45 4.93±0.27 0±0 0±0 0±0 0±0

急救物理治療學
 44 28 4.93±0.26 4.75±0.44 4.79±0.5 4.86±0.36 0±0 0±0 0±0 0±0

肌動學 89 63 4.78±0.49 4.83±0.38 4.48±0.82 4.78±0.42 4.76±0.48 4.39±0.96 4.28±0.86 4.55±0.66

機能解剖學 76 135 4.94±0.24 4.87±0.33 4.79±0.46 4.92±0.27 4.91±0.3 4.85±0.35 4.83±0.38 4.89±0.32

機能解剖學實驗 81 133 4.93±0.25 4.88±0.37 4.83±0.41 4.93±0.25 0±0 0±0 0±0 0±0

物理治療臨床實習一 32 165 4.6±0.71 4.55±0.72 4.59±0.71 4.58±0.66 4.98±0.41 4.97±0.45 4.98±0.42 4.97±0.43

動作控制與學習導論 30 91 4.85±0.39 4.8±0.45 4.78±0.42 4.84±0.37 4.97±0.21 4.97±0.24 4.94±0.29 4.97±0.21

生物統計學
 31 100 4.72±0.53 4.45±0.85 4.47±0.81 4.55±0.74 0±0 0±0 0±0 0±0

小兒物理治療學及實習 32 110 4.59±0.67 4.35±0.89 4.49±0.75 4.52±0.74 4.96±0.42 4.92±0.63 4.93±0.51 4.96±0.48

骨科物理治療學及實習 31 155 4.75±0.5 4.54±0.73 4.65±0.61 4.68±0.58 4.98±0.27 4.97±0.47 4.95±0.4 4.98±0.33

呼吸循環物理治療及實習一 33 92 4.71±0.6 4.61±0.68 4.52±0.76 4.65±0.64 4.96±0.32 4.86±0.43 4.93±0.49 4.95±0.37

動作分析之理論與應用 2 4 5±0 4.75±0.5 4.75±0.5 4.75±0.5 5±0 5±0.26 5±0.26 5±0.26

高等運動生理學一
 3 6 4.67±0.52 4.33±0.52 4.33±0.52 4.67±0.52 0±0 0±0 0±0 0±0

實證物理治療與臨床決策 5 21 4.38±0.74 4.33±0.73 4.33±0.73 4.38±0.74 4.93±0.62 4.77±0.62 4.8±0.68 4.9±0.61

物理治療鑑別診斷二 4 6 5±0 4.67±0.52 4.5±0.55 4.67±0.52 5±0 5±0.34 5±0.51 5±0.34

臨床影像及神經影像一 3 2 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.85±0.41 4.85±0.41 4.92±0.29

肌肉生物學及肌電圖學 5 3 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

呼吸循環生理學 3 2 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

呼吸循環治療專題討論 4 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

專題討論一 19 22 4.95±0.21 4.91±0.29 4.91±0.29 4.95±0.21 0±0 0±0 0±0 0±0

高等呼吸循環物理治療 4 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

區域解剖學
 7 8 5±0 4.75±0.46 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

實用統計學 14 24 4.96±0.2 4.75±0.44 4.79±0.41 4.92±0.28 4.89±0.32 4.82±0.46 4.89±0.33 4.84±0.38

物理治療理論與研究評論 16 38 5±0 4.87±0.34 4.87±0.41 4.92±0.27 5±0 5±0.13 5±0.13 5±0.08

高危險嬰幼兒之發展照護 5 23 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

動作控制學 3 3 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

骨科物理治療專題討論 15 12 5±0 5±0 5±0 4.92±0.29 0±0 0±0 0±0 0±0

動作學習學 3 4 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

肌腱複合體與力學生物 3 9 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0

脊椎鬆動術 29 33 4.3±1.02 4.33±0.89 4.33±0.89 4.33±0.92 0±0 0±0 0±0 0±0

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



 104-105學年度第1學期物理治療學系所 課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

脊椎鬆動術實習 29 33 4.39±1 4.36±0.93 4.36±0.9 4.45±0.9 0±0 0±0 0±0 0±0

老人與長期照護團隊介入 23 36 5±0 4.86±0.35 4.81±0.52 4.92±0.28 4.7±0.65 4.7±0.56 4.66±0.57 4.75±0.54



104-105 職能治療學系所 課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

服務學習一(職治系) 20 20 4.8±0.41 4.85±0.37 4.8±0.41 4.8±0.41 4.27±1.04 4.73±0.61 4.53±0.7 4.6±0.55

服務學習二(職治系) 14 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

服務學習三(職治系) 20 12 3.83±1.34 3.83±1.34 3.67±1.3 3.75±1.36 4.67±1.02 4.67±1.13 4.33±1.12 4.67±1.2

職能治療導論 45 345 4.49±0.62 4.52±0.62 4.47±0.64 4.52±0.59 4.97±0.51 4.99±0.48 4.96±0.54 4.99±0.48

人際關係導論：理論與 32 29 4.93±0.26 4.97±0.19 4.79±0.41 4.97±0.19 4.36±0.9 4.82±0.43 4.45±0.89 4.73±0.53

生理疾病職能治療 29 72 4.86±0.45 4.85±0.49 4.86±0.45 4.88±0.44 5±0.14 5±0.15 5±0.14 5±0.12

小兒職能治療 28 84 4.56±0.86 4.48±0.86 4.54±0.83 4.55±0.81 4.56±0.69 4.31±0.84 4.29±0.89 4.28±0.82

職能治療臨床實習一 6 57 4.96±0.19 5±0 4.96±0.19 5±0 4.97±0.18 4.9±0.36 4.92±0.33 4.94±0.25

臨床推理與實證職能治 27 174 4.68±0.47 4.8±0.4 4.71±0.45 4.86±0.35 4.8±0.44 4.75±0.47 4.78±0.44 4.78±0.44

職能治療理論架構與實 28 102 4.62±0.77 4.66±0.68 4.66±0.71 4.66±0.71 0±0 0±0 0±0 0±0

職能治療理論架構與實 28 103 4.61±0.78 4.64±0.73 4.64±0.75 4.64±0.75 0±0 0±0 0±0 0±0

多專業團隊合作
 4 1 4±0 5±0 4±0 4±0 4.63±0.85 4.13±1 4.13±0.38 4.13±0.38

MATLAB程式設計與應用 13 22 4.91±0.29 4.68±0.48 4.23±0.53 4.73±0.46 4.86±0.45 4.68±0.55 4.54±0.85 4.79±0.5

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



 104-105學年度第1學期 醫技系課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

儀器分析 21 111 4.99±0.09 4.9±0.3 4.92±0.27 4.93±0.26 4.85±0.39 4.77±0.44 4.79±0.43 4.86±0.35

血液學與臨床血液學上 21 111 4.91±0.29 4.77±0.5 4.75±0.48 4.8±0.4 4.75±0.51 4.57±0.71 4.56±0.74 4.67±0.56

臨床生理學 20 189 4.96±0.25 4.8±0.47 4.78±0.52 4.81±0.48 4.68±0.66 4.54±0.75 4.57±0.68 4.58±0.7

臨床生化學 21 88 4.93±0.3 4.78±0.41 4.8±0.43 4.88±0.33 4.67±0.58 4.49±0.77 4.54±0.74 4.61±0.67

實驗室安全衛生 25 315 4.72±0.52 4.68±0.53 4.71±0.55 4.71±0.51 0±0 0±0 0±0 0±0

實驗室管理及實習

 20 89 4.52±0.62 4.43±0.66 4.34±0.72 4.44±0.66 4.56±0.55 4.4±0.68 4.45±0.66 4.48±0.59

分子生物學 24 220 4.87±0.42 4.67±0.61 4.73±0.55 4.76±0.49 4.83±0.38 4.82±0.42 4.8±0.43 4.86±0.38

生物統計學一 126 236 4.39±0.67 3.93±0.78 3.94±0.81 4.06±0.71 4.39±0.77 3.98±0.97 4.21±0.92 4.18±0.88

公共衛生概論

 20 303 4.67±0.55 4.55±0.64 4.53±0.68 4.54±0.71 4.59±0.66 4.5±0.67 4.48±0.7 4.55±0.66

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



104-105學年度第1學期 護理學系所課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

護理學導論 42 78 4.87±0.34 4.72±0.48 4.51±0.66 4.83±0.38 4.93±0.27 4.76±0.46 4.54±0.64 4.9±0.31

人類發展學 38 193 4.79±0.54 4.78±0.44 4.8±0.44 4.82±0.4 4.81±0.44 4.73±0.5 4.75±0.47 4.8±0.44

人類發展學實習 34 100 4.87±0.34 4.75±0.44 4.65±0.5 4.82±0.39 4.75±0.45 4.77±0.52 4.75±0.5 4.82±0.39

身體檢查與評估 31 137 4.91±0.32 4.88±0.35 4.82±0.4 4.91±0.31 4.81±0.47 4.56±0.69 4.55±0.68 4.67±0.58

身體檢查與評估實習 31 41 4.95±0.22 4.83±0.38 4.83±0.44 4.88±0.33 4.82±0.55 4.73±0.63 4.6±0.76 4.71±0.61

營養學 48 96 4.59±0.59 4.45±0.66 4.49±0.7 4.47±0.68 4.6±0.66 4.54±0.7 4.5±0.72 4.57±0.67

內外科護理學一 29 307 4.89±0.35 4.84±0.4 4.83±0.4 4.92±0.29 4.76±0.58 4.59±0.67 4.53±0.76 4.62±0.69

內外科護理學實習一 29 62 4.77±0.66 4.84±0.52 4.84±0.52 4.9±0.43 4.64±0.83 4.73±0.54 4.72±0.59 4.71±0.63

產科護理學 15 180 4.69±0.51 4.61±0.54 4.63±0.54 4.65±0.51 4.58±0.65 4.51±0.68 4.43±0.75 4.58±0.64

產科護理學實習 15 45 4.62±0.61 4.58±0.62 4.58±0.58 4.58±0.58 4.45±0.94 4.53±0.75 4.43±0.92 4.53±0.79

兒科護理學 14 181 4.96±0.24 4.95±0.26 4.94±0.26 4.93±0.28 4.88±0.35 4.82±0.43 4.86±0.39 4.86±0.37

兒科護理學實習 14 21 5±0 4.95±0.22 4.95±0.22 4.95±0.22 4.91±0.31 4.79±0.54 4.81±0.52 4.88±0.4

護理行政概論 22 214 4.81±0.46 4.73±0.51 4.72±0.54 4.75±0.5 4.53±0.59 4.49±0.57 4.28±0.75 4.48±0.6

護理行政概論實習 22 20 4.65±0.59 4.5±0.69 4.6±0.68 4.65±0.59 4.79±0.44 4.63±0.51 4.58±0.69 4.68±0.48

綜合臨床護理學實習二 43 19 4.84±0.37 4.89±0.32 4.79±0.42 4.79±0.42 4.62±0.69 4.77±0.46 4.54±0.58 4.69±0.49

社區衛生護理學 22 131 4.75±0.44 4.46±0.53 4.35±0.61 4.56±0.5 4.66±0.51 4.49±0.59 4.35±0.62 4.54±0.56

社區衛生護理學實習 22 23 4.96±0.21 4.87±0.34 4.91±0.29 4.96±0.21 4.69±0.56 4.63±0.56 4.75±0.48 4.75±0.5

精神衛生護理學 22 108 4.84±0.5 4.62±0.64 4.57±0.67 4.66±0.63 4.94±0.26 4.83±0.47 4.65±0.55 4.82±0.49

精神衛生護理學實習 21 38 4.92±0.27 4.82±0.39 4.84±0.37 4.89±0.31 4.91±0.29 4.82±0.59 4.82±0.4 4.91±0.29

護理研究概論 43 168 4.8±0.44 4.52±0.64 4.6±0.53 4.63±0.52 4.79±0.41 4.76±0.52 4.65±0.48 4.78±0.44

理論建構與護理實務
 7 13 4.77±0.44 4.92±0.28 4.92±0.28 4.92±0.28 4.81±0.41 4.88±0.34 4.94±0.25 4.94±0.25

量性研究方法論
 10 40 4.95±0.22 4.8±0.52 4.78±0.53 4.8±0.52 4.83±0.4 4.83±0.39 4.56±0.74 4.83±0.39

健康與疾病之調適 3 9 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.88±0.37 5±0

護理理論基礎 19 76 5±0 4.93±0.25 5±0 4.96±0.2 4.91±0.3 4.82±0.4 4.8±0.45 4.91±0.29

領導與管理 24 46 4.96±0.21 4.89±0.31 4.91±0.28 4.93±0.25 4.97±0.17 4.88±0.33 4.97±0.18 5±0.07

量性資料分析與判讀 13 13 4.92±0.28 4.77±0.6 4.77±0.6 4.77±0.6 0±0 0±0 0±0 0±0

護理專業問題專論 24 46 4.85±0.36 4.76±0.48 4.59±0.62 4.8±0.45 4.65±0.56 4.78±0.51 4.8±0.5 4.76±0.48

診斷與處置(II) 8 96 4.33±0.76 4.33±0.76 4.33±0.76 4.33±0.76 0±0 0±0 0±0 0±0

進階身體評估 4 60 4.98±0.13 4.88±0.37 4.9±0.35 4.88±0.32 4.76±0.78 4.76±0.71 4.76±0.76 4.76±0.76

進階身體評估實習 4 43 4.95±0.21 4.88±0.32 4.91±0.29 4.91±0.29 4.95±0.22 4.95±0.23 4.93±0.27 4.95±0.22

專科護理師實習(II) 7 21 4.14±0.73 4.14±0.73 4.1±0.77 4.1±0.77 0±0 0±0 0±0 0±0

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)



104-105學年度第1學期 護理學系所課程教學評量結果比較表

課程名稱
修課

人數
總筆數 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量 教學態度 教學方法 教材內容 整體評量

105-1 平均數(Mean)/標準差(STD) 104-1 平均數(Mean)/標準差(STD)

臨床研究護理學(II) 5 84 4.27±0.47 4.14±0.44 4.06±0.47 4.15±0.48 4.28±0.59 4.28±0.61 4.17±0.72 4.21±0.68

臨床研究護理實習(II) 4 46 4.24±0.48 4.2±0.5 4.15±0.47 4.2±0.5 4.71±0.71 4.71±0.74 4.71±0.78 4.71±0.74

進階臨床護理學(I) 6 35 4.97±0.17 5±0 5±0 5±0 4.97±0.18 4.97±0.19 4.93±0.26 4.93±0.26

進階臨床護理實習(I) 6 9 4.89±0.33 4.89±0.33 4.89±0.33 5±0 5±0.11 5±0.11 5±0.11 5±0

進階社區護理學(I) 5 15 5±0 5±0 5±0 5±0 4.8±0.5 5±0 4.6±0.71 4.8±0.5

進階社區護理實習(I) 5 5 5±0 5±0 5±0 5±0 5±0 4.75±0.58 4.25±1 4.5±0.82

病理生理學 15 195 4.96±0.19 4.84±0.37 4.85±0.37 4.9±0.31 4.87±0.43 4.87±0.43 4.86±0.43 4.89±0.41

研究倫理與法律
 4 40 4.2±0.56 4.18±0.59 4.2±0.56 4.2±0.56 4.73±0.76 4.34±0.55 4.55±0.65 4.7±0.72

進階婦女健康暨母嬰護理學

(I)
3 12 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

進階婦女健康暨母嬰護理學

實習(I)
3 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

進階精神暨心理衛生護理學

(I)
3 8 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0

進階精神暨心理衛生護理學

實習(I)
3 5 5±0 5±0 5±0 5±0 0±0 0±0 0±0 0±0
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